ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 августа 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 94/425

О регистрации Калининой Анны Витальевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» по многомандатному  избирательному округу № 1
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района для выдвижения и регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» по многомандатному избирательному округу № 1 Калининой Анны Витальевны, выдвинутой  в порядке самовыдвижения, проверив соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата, а также достоверность представленных сведений о кандидате, руководствуясь статьями 36 и 106  Закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области» территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость»,    по многомандатному   избирательному    округу   № 1 Калинину Анну Витальевну, 1979 года рождения, образование среднее профессиональное, бухгалтера индивидуального предпринимателя Сизова С.П., депутата Собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» третьего созыва,  проживающую по адресу:  Псковская область, Пустошкинский район, д. Шилово, выдвинутую в порядке самовыдвижения,   02 августа 2020 г. в ____ час. _____ мин.
Основание для регистрации – заявление кандидата.
2. Выдать Калининой Анне Витальевне удостоверение о регистрации установленного образца.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева